
国道 209线黄河大桥至南关村段(K1360+410-K1364+101)结构性修复工程中标候

选人公示

（招标编号：三财公开采购-2024-49、SGZ[2024]462-GC132）

       
公示结束时间：2024年 10月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]国道 209线黄河大桥至南关村段(K1360+410-K1364+101)结构性修复工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：三门峡运通路桥有限公司，投标报价：3036.807849万元，质量：

工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良，工期/交货期/服务期：60

天；

      中标候选人第 2名：三门峡市昌通路桥建设有限责任公司，投标报价：3038.018882

万元，质量：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良，工期/交货期/

服务期：60天；

      中标候选人第 3名：河南锦路路桥建设有限公司，投标报价：2977.860921万元，质

量：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良，工期/交货期/服务期：60

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(三门峡运通路桥有限公司)的项目负责人：郭延松二级建造师注册证书   

豫 241212297460;

      中标候选人(三门峡市昌通路桥建设有限责任公司)的项目负责人：宋兵二级建造师注

册证书  豫 241171939797;

      中标候选人(河南锦路路桥建设有限公司)的项目负责人：蔡华林二级建造师注册证书  

豫 241181832445;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(三门峡运通路桥有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(三门峡市昌通路桥建设有限责任公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南锦路路桥建设有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(三门峡运通路桥有限公司)的评标情况：详见公示内容;

      中标候选人(三门峡市昌通路桥建设有限责任公司)的评标情况：详见公示内容;

      中标候选人(河南锦路路桥建设有限公司)的评标情况：详见公示内容;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    国道 209线黄河大桥至南关村段(K1360+410-K1364+101)结构性修复工程（招标编号为

三财公开采购-2024-49、SGZ[2024]462-GC132）于 2024年 10月 21日在三门峡市公共资源

交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行

了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

中标候选人

名称 第一名 第二名 第三名

三门峡运通路桥有限公司 三门峡市昌通路桥建设有限责任公司 河南锦路路桥建设有限公司

投标报价（元） 30368078.49 30380188.82 29778609.21

项目经理 郭延松 宋兵 蔡华林

质量 工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。  工程交工验收的质

量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。 工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收

的质量评定：优良。

工期 60日历天 60日历天 60日历天

1.1中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号

三门峡运通路桥有限公司 郭延松 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241212297460

宁志亚 项目总工 工程师 C20200971129900000151

三门峡市昌通路桥建设有限责任公司 宋兵 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241171939797

孙博 项目总工 工程师 C10230180900008

河南锦路路桥建设有限公司 蔡华林 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241181832445

程岩 项目总工 工程师 C20220971129900000194

1.2中标候选人企业业绩



中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额(元)

三门峡运通路桥有限公司 三门峡市沿黄生态经济带项目（湖滨区高庙段） 三门峡润塬实业

有限公司 2022.4.30 94283528.35

S244 线湖滨区火车站至野鹿桥段修复养护工程 三门峡市公路事业发展中心

2022.5.13 8437606.70 

S312 沿黄线连霍高速东口至湖陕交界段路面功能性修复养护工程 三门峡市公路事

业发展中心 2023.6.9 26181126.96 

S312 沿黄线陕州区岭西至陕湖界段路面功能性修复养护工程 三门峡市公路事业发展中心 

2023.5.4 6211421.81

三门峡市昌通路桥建设有限责任公司 S244 三门峡大坝至市区段应急抢险工程 三门峡路桥

建设集团有限责任公司 2020.11.11 114365252.00

国道 310 洛三界至豫陕界段南移新建工程桥下水毁抢险修复工程 三门峡市国道三一零南移

项目建设管理有限公司 2021.10.11 35604420.00

国道 310 洛三界至豫陕界段南移新建工程路基水毁病害修复工程 三门峡市国道三一零南移

项目建设管理有限公司 2022.2.10 75880154.61

S244 线 K4-K13.1 灾害防治工程 三门峡市公路事业发展中心 2022.11.1 3319169.93

河南锦路路桥建设有限公司 G230线(原 S213线)息县境改建工程(一期) 息县 G230 线改建

工程建设管理局 2019.3.9 124087498.00

S323 八官线宜阳境龙王至官庄段大修工程施工和工程监理一标段 宜阳县公路管理局 

2019.7.12 45344355.00

省道 501台寿线东全至解庄段公路改建工程 台前县公路管理局 2021.7.8 169386439.00

1.3中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 项目经理 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额(元)

三门峡运通路桥有限公司 郭延松 2022 年湖滨区农村公路养护及安防工程 三门峡市湖滨区

交通运输局 2022.12.20 8043705.69

三门峡市昌通路桥建设有限责任公司 宋兵 S244 线 K4-K13.1 灾害防治工程 三门峡市公路事

业发展中心 2022.11.1 3319169.93

河南锦路路桥建设有限公司 蔡华林 / / / /

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件



序号 资格能力条件

1 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购，投标人必须是中小

企业(监狱企业、残疾人福利性企业视同小微企业)；

2 投标人需具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

3 投标人应具备路基路面养护乙级及以上资质，且具有有效的安全生产许可证；

4 拟派项目经理须具备公路工程专业贰级及以上注册建造师资格、交通运输主管部门颁发的

B类安全生产考核合格证并出具项目经理无在建工程承诺书；项目总工应具备相关专业的中

级及以上技术职称；

5 投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书；

6 投标人出具无行贿犯罪记录在中国裁判文书网自行查询或自行承诺(查询对象：企业、法

定代表人、拟派项目经理)；

7 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；须提供中国执行信息公开

网（http://zxgk.court.gov.cn/）关于“失信被执行人”查询截图；信用中国

(www.creditchina.gov.cn）关于“重大税收违法失信主体”查询截图；中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）关于“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询截图。查询日期自

公告发布之日起，查询截止时间为投标截止时间止。

8 本项目不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 三门峡运通路桥有限公司 响应

2 三门峡市昌通路桥建设有限责任公司 响应

3 河南锦路路桥建设有限公司 响应

三、无效投标人情况及原因

无

四、报价修正

无

五、所有投标人评分情况

序号 单位名称 类别 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E



1 三门峡运通路桥有限公司 评标价 48.14 48.14 48.14 48.14 48.14

施工组织设计 16.60 16.70 15.90 18.30 17.20

主要人员 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

其他因素 13.00 13.00 13.00 12.80 13.00

汇总 92.74 92.84 92.04 94.24 93.34

2 三门峡市昌通路桥建设有限责任公司 评标价 47.98 47.98 47.98 47.98 47.98

施工组织设计 13.50 14.50 13.70 13.30 15.90

主要人员 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

其他因素 12.00 12.00 12.00 11.50 14.00

汇总 83.48 84.48 83.68 82.78 87.88

3 河南锦路路桥建设有限公司 评标价 47.04 47.04 47.04 47.04 47.04

施工组织设计 14.40 15.60 15.50 14.20 16.40

主要人员 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

其他因素 13.00 13.00 13.00 12.30 13.00

汇总 81.44 82.64 82.54 80.54 83.44

4 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 评标价 47.96 47.96 47.96 47.96 47.96

施工组织设计 13.40 14.70 14.00 14.10 15.20

主要人员 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

其他因素 10.00 10.00 10.00 9.50 10.00

汇总 78.36 79.66 78.96 78.56 80.16

六、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 总得分 排名

1 三门峡运通路桥有限公司 93.04 1

2 三门峡市昌通路桥建设有限责任公司 84.46 2

3 河南锦路路桥建设有限公司 82.12 3

4 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 79.14 4

七、公示时间：2024年 10月 23日至 2024年 10月 25日

八、招标文件规定公示的其他内容

（一）评标情况：

1.开标日期：2024年 10月 21日 8时 20分



2.开标地点：三门峡市公共资源交易中心开标四室

3.评标地点：三门峡市公共资源交易中心评标一室

（二）发布中标公示的媒介：

本次中标公示在《采购与招标网》《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》

《三门峡市交通运输局》和《三门峡市公共资源交易中心网》同时发布。

（三）联系方式：

监督人：三门峡市交通运输局

地  址：三门峡市崤山路中段

电  话：0398-2817693

招标人：三门峡市公路事业发展中心

地  址：三门峡市虢国路东段

联系人：岳女士

电  话：0398-2817007

招标代理机构：河南惠德工程咨询有限公司

地  址：三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 809室

联系人：李先生

电  话：0398-3190566

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

2024年 10月 22日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市交通运输局。

五、联系方式

   招 标 人：三门峡市公路事业发展中心                         

   地    址：三门峡市虢国路东段                                                 

   联 系 人：岳女士                             

   电    话：0398-2817007                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南惠德工程咨询有限公司

   地    址： 五原路西段工商联大厦 B座 809室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0398-3190566

   电子邮件： hnhd111@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T17:41:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T17:42:28+0800
	BJ
	ePolicy




